
Třída:

PSČ:

Telefon:

Telefon:

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,30

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,30

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

ANO - NE

dne:

Třída:

PSČ:

Telefon:

Telefon:

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,30

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,30

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

od: hod. do: hod. max. 12,00 až 16,00

ANO - NE

dne:

Pátek

V Podpis zákon.zástupce:

Přihlašujeme tímto své výše uvedené dítě k pravidelné docházce do školního klubu ve výše uvedeném 

školním roce v následujících dnech:          

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Bydliště - ulice:

Příjmení a jméno otce:

Příjmení a jméno matky:

Zápisní lístek do školního klubu pro školní rok:

Příjmení a jméno žáka:

Datum narození: Bydliště - obec:

Pátek

V 

Žák bude docházet do školního klubu pouze nepravidelně - příležitostně

Podpis zákon.zástupce:

Základní škola Hustopeče, Komenského 2

Přihlašujeme tímto své výše uvedené dítě k pravidelné docházce do školního klubu ve výše uvedeném 

školním roce v následujících dnech:          

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Bydliště - ulice:

Datum narození:

Příjmení a jméno otce:

Příjmení a jméno matky:

Žák bude docházet do školního klubu pouze nepravidelně - příležitostně

Základní škola Hustopeče, Komenského 2

Zápisní lístek do školního klubu pro školní rok:

Příjmení a jméno žáka:

Bydliště - obec:


